ГЛАВА

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.11.2024  № 07

г. Мураши

О назначении публичных слушаний

На основании части 2 статьи 20 Устава муниципального образования

Мурашинский муниципальный округ Кировской области, в соответствии со ст.

33 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании

Мурашинский муниципальный округ Кировской области», утвержденного

решением Думы Мурашинского муниципального округа от 20.10.2021 № 2/3,

администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета

Мурашинского муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026 и

2027 годов на 24 ноября 2024 года.

2. Место  проведения публичных слушаний – г. Мураши, ул.К.Маркса,

28, зал заседаний администрации Мурашинского муниципального округа.

3. Время проведения публичных слушаний – 14 часов 00 минут.

4. Предложения и замечания по проекту бюджета направлять до

22.11.2024 в финансовое управление администрации муниципального

образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области по адресу

г. Мураши, ул. Карла Маркса, 28, кабинет 218, контактный телефон 2-16-41.

5. Определить докладчиком на публичных слушаниях по проекту

бюджета заместителя главы администрации округа, начальника финансового

управления муниципального округа Гинда Л.Г.

6. В срок до 18.11.2024 обнародовать и разместить в Муниципальном

вестнике и на сайте Мурашинского муниципального округа проект бюджета

Мурашинского муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026 и

2027 годов.

7. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

8. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике

и на официальном сайте органов местного самоуправления администрации

Мурашинского муниципального округа.

Глава Мурашинского

муниципального округа       С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп